
REF. SIT14844

1 190 000 € Herrgård - Till salu
Excellent Herrgård med 5 Sovrum till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

5
Sovrum  

4
Badrum  

285m²
Planlösning  

800m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa med kvalitet, en pool, gym, chill-out område
och havsutsikt till salu i Montgavina bostadsområde, 5
minuter med bil från centrala Sitges.

Denna villa, som mäter 285 m², ligger i Montgavina, ett lugnt bostadsområde bredvid
Garraf Park och 5 minuter med bil från centrala Sitges. Huset presenteras i utmärkt
skick, med högkvalitativa finish och en fantastisk layout, det erbjuder också
havsutsikt från alla nivåer. Huset har en hiss.

På gatunivå finns en täckt parkeringsplats, ett kontor och en terrass. Att gå ner till
nedre våningen finns ett vardagsrum med matsal med tillgång till en terrass, ett kök
med matplats och tillgång till terrassen, gästtoalett, tvättstuga och ett sovrum med
eget badrum. Denna våning öppnar på en exteriör vinter matsal.

Nivå -2 inkluderar 3 dubbelrum, ett badrum och ett ytterligare sovrum med eget
badrum. Från denna nivå har vi tillgång till poolområdet, från vilket havsutsikt kan
avnjutas, samt gym och relax-zon.

Ett fantastiskt alternativ för familjer som primär eller andra bostad i Montgavina,
Sitges. Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/sit14844

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Inomhuspool,
Jacuzzi, Gym, Garagem privada, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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